
 

 

 

Zagnańsk, dnia 29 maja 2023 r. 

PZ.271.1.12.2023.PZZ                                                                      

 

 

Do wiadomości Wykonawców 

 

 

Dotyczy: Postępowania pn: „Budowa drogi gminnej w msc. Bartków, gm. Zagnańsk” 

 

Działając zgodnie z art. 284 ust. 2 i 6 Ustawy – Prawo Zamówień Publicznych  

(t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania:  

 

Pytania z dnia 29.05.2023 r. 

 

Pytanie nr 1.  

W nawiązaniu do odpowiedzi i wyjaśnień z dni 25 oraz 26.05.2023r., prosimy o jednoznaczne 

określenie z jakiej kostki należy wykonać chodniki i zjazdy? Grubości 10 cm czy 8 cm?  

 

Odpowiedź Zamawiającego  

Doprecyzowując udzielone odpowiedzi z dnia 25 maja 2023 roku, uprzejmie informuje, 

że do budowy chodnika należy użyć kostki brukowej o grubości 8 cm - koloru czerwonego,  

typ Behaton, zjazdy na posesje Behaton koloru szarego grubości 8 cm. 

 

 

Pytanie nr 2.  

Prosimy o potwierdzenie, iż w zakres prac nie wchodzi ułożenie krawężnika o wymiarach 

20x30x100 cm. 

 

Odpowiedź Zamawiającego  

Należy zabudować krawężnik o wym. 15x30x100cm. Lokalizację krawężników należy 

przyjąć zgodnie z PZT. 
 

 

 

 

Wójt Gminy Zagnańsk 

   Wojciech Ślefarski 

 

   /podpisana elektronicznie/ 
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